
 

 

ROZPORZĄDZENIE  

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 2 września 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 

30 kwietnia 2004r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 883) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej w woje-

wództwie (Dz. U. z 2025r., poz. 428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 30 kwie-

tnia 2004r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2004r. Nr 30, poz. 530; 

z 2011r. Nr 104, poz. 1977; z 2015r., poz. 1085; z 2017r., poz. 2739) wprowadza się, następujące zmiany 

w załączniku do rozporządzenia: 

pozycja 574 otrzymuje brzmienie: 

„574. Obwód rybacki rzeki Ośnianka – Nr 1. 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

1) rzeki Ośnianka na odcinku od osi podłużnej przepustu na drodze wojewódzkiej Rzepin – Ośno 

Lubuskie do ujścia do Kanału Postomskiego; 

2) Jeziora Radachowskie na cieku bez nazwy na odcinku od jego źródła do ujścia do rzeki Lenka; 

3) jeziora Grzybno na cieku bez nazwy na odcinku od jego źródeł do linii prostej przechodzącej przez 

punkty położone na lewym i prawym brzegu tego cieku, w odległości 200m poniżej miejsca wypływu 

cieku z tego jeziora; 

4) jezior Czyste Małe, Czyste Wielkie, Kocioł oraz Lipienica Duża i Lipienica Mała 

oraz wody dopływów tego odcinka rzeki albo tych jezior.”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 

Wojewoda Lubuski 

Marek Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 1968


		2025-09-04T08:55:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




